

İmzalanan kölelik anlaşmasıyla Demirel vatani Amerika'ya sattığını resmen ilan ediyor

Çağlayangil'in gizli protokollar imzaladığı belirtiliyor

Demirel Hükümeti 26 Martta Amerika ile Türkiye üzerine yeni bir kölelik anlaşması daha imzaladı. Bu anlaşmayla, 35 milyon metre kare ve tan toprağı 1 milyar dolar karşılığında Amerikan Hükümetine kiralandı. Kırayı Demirel, ortaklarıyla birlik te 4 taksitte rişvet olarak alacak. Bununla ilgili olarak anlaşmanın yazısına, Çağlayangil'in gizli protokoller imzaladığı belirtiliyor. Bu rişvete karşılık Türkiye, alacağı silahlar için her yıl silah tekelininin kasalarına 400 milyon dolar

(6 milyar lira) akıtacak. Kasacası alışıveriş silah tekelileriyle cephe nin komisyoncuları arasında. Fakat yüki halkımızın sırtına bindirilecek.

Şimdi İhanet cephesinin borazanları, TRT'si, basını, bu alış veriş hükümetin dış politikadaki başarısı olarak ilan ediyor. "Uslar Türkiye nin malıdır," ya da "Türk komutasının yönetiminde olacaktır." gibi milliyetçi popholarla bu ihanet belgesini Türkiye'nin çıkarına imiş gibi göstermeye çalışıyor. Bu arada ABD

yasama organları anlaşmayı kabul ederse uygulanmamış "ambargo" kalkacak. Ardından Demirel Hükümeti de ka patmamış olduğu Usları "açtıgana" ilan edecek!

"Ambargo" uygulanmamıştır. Çünkü "ambargo" kararından sonra Amerikan silah tekelileri, üstüne rişvet'de ve gerek Demirel Hükümetine savaş uçakları satma yarışına giriler.

Uslar de kapatılmamıştır. Çünkü "kapattık" "çalışmıyor" dediklerinden Devamı 2.sayfada



FAŞİST KOMANDOLAR POLİSİN DESTEĞİNDE İŞTE BÖYLE YURTSEVER KANI AKITTIYOR.

MHP'nin yasaklanması Federal Almanya meclisine getirildi

MHP'nin F.Almanya'da kanun dışı örgütler kurduğunu ve gizli eylemler de bulunduğunu Federal parlamento görüşüldü. Görüşme önergesi veren milletvekili, MHP'nin "özellikle çalışmaları ve din görevlisi denilen kişiler" in aracılığıyla Türk işçileri arasında sızmaya çalıştığını belirtti. Tercüman gazetesi'nin de, MHP'nin organları gibi yayınlar yaparak, gerek Türk işçileri arasında gerekse Türk ve Yunanlı işçiler arasında çatışma çıkarmak için çalıştığını, bulunduğunu söyledi. MHP'nin F.Almanya'daki şubeleri ve Tercüman gazetesi hakkında kovuşturmaya geçilmesini istedi.

Milletvekilinin sorularının cevaplayan Federal Hükümet yetkilisi, bu konuda soruşturmaya geçtiklerini söyledi. Faşist Türk derneklerinin

"olaganüstü bir dikkatle izlenmekte" olduklarını bildirdi. Parlamento görüşmesinin ardından DGB'de, Federal İç İşleri Bakanlığında ikinci kez bagururarak MHP şubelerinin kapatılmasını istedi.

Ayrıca öğretmenler sendikası, MHP'nin Türkiye'de işçileri cinayetleri protesto ettiler. F.Almanya ve Batı Almanya'daki işçileri arasında giriştiği "zararlı faaliyetler" den dolayı MHP şubelerinin kapatılmasını istedi.

Sosyal Demokrat partinin organı Vorwärts gazetesinde "bu konuda ayrıntılı bir yazı yayımlandı. Gazete MHP'nin F.Almanya ve Batı Almanya'da başka Hollanda ve Fransa'da Hitler'in "SS" leri gibi vurucu birlikler örgütlediğini, bunları kendisine Devamı 2.sayfada



DİSK 1 MAYISTA YÜZBİNLERİ EMPERVALİZME VE FAŞİZME KARŞI SAVAŞA ÇAĞIRIYOR.

DİSK 1 MAYISI İŞÇİ SINIFININ SAVAŞ GÜNÜ OLARAK KUTLUYOR

Bu yıl Yurdumuzda 1 Mayıs onyıllardan beri ilk defa dev kitle eylemleriyle kutlanacak.

Devrimci işçi Sendikaları DİSK 1 Mayıs hazırlıklarına sürdüyor. Bunları, çıkardığı iki çağrı bildirisiyle yüz binlere duyurdu. Yapılan çağrı tüm demokratik kuruluşları ileri cü örgütlerden büyük destek gördü. TÖB DER yapılan ilk çağrıya yayın organında tam metniyle yayımlandı.

1 Mayıs yurdumuzda burjuvazi tarafından yasaklanmıştır. Halika bahar bayramı olarak gösterilmiştir. Türkiye Komünist Partisi 1 Mayıs.

illegallik koşullarında terör ve öldürmelere rağmen daima kutladı. Verilen bu etkin savaşı geniş kitleleri de etkiledi. Bunun sonucu işçi sınıfı bunu öylesine benimsedi ki, Türkiye işçi sınıfının en güçlü ses dikası DİSK basıncına rağmen 1 Mayıs işçi sınıfının savaşı ve dayanışma günü olarak kitle eylemleriyle kutlama kararı aldı.

DİSK çağrı bildirisinin son bölümünde şöyle diyor.

"1 MAYIS 1976'da, Türkiye işçi sınıfı ve tüm çalışanlar, diğer ülkelerdeki işçi kardeşleri ile olan u

luslararası birlik ve dayanışmasını dile getirecektir. DİSK'in başını çektiği ve yüzbinlerin katılacağı 1 MAYIS İŞÇİ BAYRAMI Türkiye ve dünya işçi sınıfına, tüm emekçilere kutlu olsun."

Yurt dışındaki işçilerimiz 1 Mayıs her yıl olduğu gibi bu yıl'da bulduklarını ülkelerinde diğer işçi kardeşleriyle savaşı günü olarak kutlayacaklar. ATTF Çatıştı altındaki örgütler ve Federal Almanya'daki işçilerimiz bulduklarını şehirlerde Alman sendikaları birliği DGB'nin yürü yüşlerine katılacaklar.

GENÇLİK SİLAHLARIN GÖLGESİNDE BİR ÜNİVERSİTE DEĞİL DEMOKRATİK BİR EĞİTİM İSTİYOR



HÜKÜMET KOMANDOLARI POLİSİ İZMİR'DE GENÇLERİN ÜZERİNE İŞGAL ORDUSU GİBİ SALDI

Yurdumuzda iki gün içinde üç kez öldürüldü. Faşist sokak eylemleri kudurganca saldırdı. Polis üniversiteleri kaşla haline sokmuş, faşist şubelerini destekliyor. Öte yandan hükümet de bu saldırdı görev aldı: Demirel "Sıkı yönetim ilan edilsin, hükümet üniversitelere el koysun" diyor. Üniversite özerkliği kaldırılmak, üniversiteyi İhanet Cephesinin tekkesi haline sokmak için Hükümet faşistlerin cinayetleri ni fırsat biliyor.

Gençlik hükümetin üniversite zerkliğine saldırısına göğüsliyor. Silahların gölgesinde bir üniversite değil, demokratik eğitim için, özgürce okumak için savaşıyor.

Demirel hükümetinin gençliğe ve receği bir şey yok. Üniversite sınavlarına bu yıl 325 bin genç katılacak. Bunlardan en fazla 38 bin kişi belki alınabilecek. Yani 250 binin üstünde genç bu yıl da sokaklarda

kalacak. İhanet Cephesi, yavuz hırız ev sahibini bastırır hesabı, bu ayın yurtsever gençlere yıkılemeye kalkıyor: Faşist komandolar saldırılarıyla üniversiteleri felce uğrattıyorlar. Bu durumda üniversiteler de re geçmeden kapatılacak ve büyük ihtimalle bir tek yeni öğrenci bile alınmayacak. Boğaziçi Üniversitesinin de durum kesinleşti. Hükümet üniversitelerin felce uğramasını suçlu nu yurtsever öğrencilere yüklemek, onları üniversitelere giremeyen gençlerle karşı karşıya getirmek istiyor. Bazı ilerici yazarlarımızın da bu çuyuna geldiklerine, yurtsever gençleri savamandan vazgeçmeye çağırduklarına tank oluyoruz.

Yüz binlerce genç okuluz kalmasın, bir okadarın faşist saldırılarıyla derslerden uzak tutulmasın sorumlusu yurtsever gençlik değildir. Onlar okullarına sahip çık - mak, özgürce okumak, öğrenmek, yurdu - mak Devamı 3.sayfada

ATTF BÖLGESEL DELEGELER

KURULU TOPLANDI

ATTF bölgesel delegeler kurulu 27-28 mart tarihleri arasında Frankfurt'ta toplandı. Toplantıda Avrupa'daki işçilerin durumu, Türkiye'deki gelişmeler tartışıldı ve yeni eylemler kararlaştırıldı. 1 Mayıs Dünya İşçilerinin mücadelesinde Sendikaların düzenledikleri miting ve yürüyüşlere Türkiye'deki işçilerin yoğun şekilde katılmaları için çalışılacak. İşçilerimizin emeklilik konusunda mücadeleye hızlandırılacak. 8 Mayıs-27 Mayıs tarihleri arasında TÖB (Türkiye Barış ve Özgürlük Komitesi)'nin "Demirel alacağı edilemidir" kampanyasına yoğun şekilde katılacaktır. Toplantıda ATTF'ye yapılan yeni müzakerelerde görüşüldü ve Vil lingen-Schweningen Türk İşçi Birliği Üyeliliği, Köln Türkiye İşçiler Dayanışma Birliği ile Düsseldorf işçi Derneği aday üyeliliği oy birliği ile kabul edildi.

BOCHUM OPEL FİRMASINDA SENDİKA TEMSİLCİSİ SEÇİMİ İÇİN TOPLANTI

IG Metall Bochum Örgütü Bochum-Opel firması işçilerine sendika temsilcisi seçimleri için bir toplantı düzenledi. Toplantıda Kurtuluş'un ve ATTF Örgütü Gelsenkirchen işçi birliğinin temsilcileri de çağrılı olarak katıldılar.

YABANCI İŞÇİLERİN HAKLARI İÇİN DGB'NİN GİRİŞİMLERİ

Alman Sendikalar Birliği DGB F.Almanya Hükümetine yabancı işçilerin yasal durumlarının düzeltilmesi yolunda yeni önerilerde bulunmuştur. Öneriler üç aşamalı olarak toplanmaktadır.

- Yürürlükteki yasalara göre Alman işçilere öncelik tanınması gerektiğinden iş ve işçi Bulma Devamı 3.sayfada

Toplantıyı yöneten IG-Metall sekreteri Yılmaz Karahasan kriz dönemlerinde patronların işsizlikten yararlanarak işçileri daha çok sömürme olanağı bulduklarını anlattı. Buna karşı işçilerin özel Devamı 3.sayfada

F. ALMANYADA MİT VE MHP'NİN TERTİPLERİ

17 Mart tarihli Hürriyet gazetesinde "MİT dış işlerini uyardı. Türk diplomatların tehdit eden "tehlike 10 kişi tesbit edildi" manşeti altında bir haber yayımlandı. Sözde tesbit edilen "tehlikeli kişiler" arasında Hürriyet işçi-öğrenci Derneği Başkanı Osman Okkan, Batı Alman Televizyonu WDR-program yapımcısı Devamı 2.sayfada

BKP XI. KONGRESİ

Bulgaristan Komünist Partisi'nin 11.Kongresi,789 bin üyeli temsil eden 1975 delegenin katılımıyla başladı.Aralarında TKP'de bulunan 103 misafir delege de kongreyi izliyor.

Genel Sekreter Jivkov,galatça raporunda,BKP önderliğinde son 5 yıllık planda sağlanan başarılarla değinerek,ulusal gelirin yüzde 46,endiüstri üretiminin yüzde 55,halkın gelirinin yüzde 32,4 arttığını belirtti. 1990 yılına kadar sosyalizmin maddi temel lerinin tam olarak geliştirileceğini,kent ile köy,kol ve kafa işi arasındaki farkın kaldırılacağına,başta Sovyetler Birliği olmak üzere,kardeş sosyalist ülkelerle daha derin ve geniş ilişki kurulacağını açıkladı. (Ayrıntılı haber gelecek sayıda)



Arjantin'de Peron Hükümeti Devrildi

Arjantin silahlı kuvvetleri komutanları 24 Martta bir darbe yaptılar. Eva Peron tutuldu. Sendika ve parti merkezleri işgal edildi. Parti çalışmalarına ve grevler yasaklandı. Şika yönetimi ilan edildi ve cuntanın kararlarına karşı koyanların ağır cezaya çarptırılacağı açıklandı. Daha sonra Kara Kuvvetleri Komutanı Jorge Videla başkan ilan edildi; 6 asker ve 2 sivil den kurulu bir hükümet kuruldu. Bu arada üç bin kişinin tutulduğunu bildiriliyor.

Arjantin Komünist Partisi darbeyle değinen bir açıklamada,darbenin uzun süredir beklendiği belirtilerek,"yurtsever, demokratik güç

ler birleşmeli, ulusal kurtuluşu sağlamak için, asker ve sivil güçlerin katılabileceği demokratik, ulusal bir uzlaşma platformu yaratılmalı,krizin çözümlenmesinde partilerin de görüşleri alınmalıdır. Sendikalar Birliği (CGT) nin çağırma özgürlüğü güven altına alınmalıdır." deniliyor. Cuntanın halkın sorunlarına gözleceği yolundaki açıklamalarına da değinilerek "Cunta gerçek niyetini uygulamaları ile gösterecektir. Ancak, herşeye rağmen, darbe yoluyla duruma müdahale etmek, hiç bir zaman haklı gösterilemez. Arjantin köklü değipikliklerin eşliğindedir. Hiç bir kimsenin de hiç bir şey bunu engelleyemez" denilmektedir.

EMPERYALİSTLER PORTEKİZ ANAYASINA SALDIRIYOR

CDS ve PPD gibi, emperyalistlerin ve uluslararası gerici için desteklediği partiler ana yasanın,25 nisan'da yapılacak seçimlerden önce yürürlüğe girmemesi için her yolu deniyorlar. Bir yandan,F.Almanya'nın en gerici partisi CDU başkanı,azıllı soğuk harpçi,silah tekelinin dostu Strauss'u akıl almak için Lizbon'a çağırıyor,Şte'yan'da,örneğin N.Bateyo bölgesinde bir ağacı 81 lahlı 200 kişi ile birlikte,kamu lastirilmiş toprakları işleyen köylülere saldırtarak,toprak reformunun anayasadan çıkartılması için uğraşıyorlar.

Batı Avrupa sosyal demokrat partileri de bu yarışta geri kalmıyorlar.Sosyal demokrat PSP par-

tisine şartlı para yardımı,Ortak Pazar aracılığı ile ekonomik baskı ve tehdit uygulayarak, gerici çevrelerin emekğine yağ sürüyor, doğrudan doğruya Portekiz'in işlerine karışıyorlar.

Bu gerici saldırılar ayrıca Komünist Partisine de yöneliyor. BKP üyeleri,büroları silahlı,bombalı saldırılara uğruyor.Çünkü işçi sınıfına önderlik eden PKP toprak reformu,fabrikalarda işçi kontrolü,işçi komisyonlarının kurulması gibi kazanımların anayasa garantisi altına alınmasını istiyor.Ayrıca,faşizme ve emperyalizme karşı tüm ilerici güçleri eylem birliğine çağırarak tek parti de yine PKP dir.

İSRAİL SALDIRGANLARININ TERÖRÜ YOĞUNLAŞTI

Saldırgan İsrail Birlikleri/İşgal ettikleri Arap topraklarında yerli halka karşı baskı ve teröre hız verdi.Batı Ürdün bölgesinde işgalcilerle karşı direnen halk tutuklanıyor,coplanıyor.Son olarak,Tel Aviv'in işgalci poltikasını yermek için miting yapan kız öğrenciler üzerine İsrail

askerleri saldırdı ve 50 kız öğrencisi tutulanak,zindana atıldı.Ayrıca,yerli halkın belediye binalarında aday olan iki doktor zorla bölgeden sürüldü.İşrail'in uyguladığı bu azınlıkla- rı yıldırma politikası kuzey İsraile de yayılan Arap halk tarafından da yellerle yeriliyor.Polis bütün yolları deneyerek bu grevlere son vermeye çalışıyor.

KISA HABERLER

LUANDA: Güney Afrika'nın son birliklerinde Angola Halk Cumhuriyeti topraklarından çekilmek zorunda kaldı. Böylece Vietnam'dan sonra Angola'da da emperyalist işgalciler bir kez daha kesin yenilgiye uğradı. Angola Birleşmiş Milletlere başvurarak Güney Afrika'dan savaş tazminatı istedi.

MADRID: "Demokratik Koordinasyon" adında altında birleşen 13 muhalefet grubunun düzenlediği bir basın toplantısını basın faşist hükümetin polisi muhalefet önderlerini tutukladı. İşçi lideri Kamayo ve sosyalist Morodo da tutuklanmalar arasında.

TOKYO: Bu yılki "İlkbahar saldırıları" komitesinin yaptığı çağrı üzerine 8 milyon Japonun emekçisi greve gitti. Demiryolu, nakliyat posta, basın, liman ve sağlık işçileri, taban ücretlerini arttırılmasını memurlara grev halkı ve Lockheed suçularının cezalandırılmasını istiyorlar.

ROMA: İtalya gizli polisi (SID) yöneticilerinden bir general ile bir yazağa,1969'da Milano'da 16 kişinin ölümüne,100 kişinin yaralanmasına yol açan bombalı saldırıların suçlularını faşistleri korumak suçundan dolay tutuklandı.

HELSINKİ: Şili'deki faşist cuntanın cinayetlerini inceleyen heyet bir toplantı yaparak, faşist cuntanın barbar işkencelere son vermesi,tüm politik tutukluların serbest bırakılması için bir çağrı yayınladı.

DEMİREL VATAN SATTIĞINI RESMEN İLAN EDİYOR

Bastarafı 1.sayfada
bu yana hükümet, "Eğitim üs'leri" altında NATO'ya ABD'ye yeni saldırı ocakları açtırmamış yalvar yalvar pazarlığın yapıp geldi.

İmzalanmış anlaşma bu damıçkıllı dövüşe son vermek üzeredir. Bundan böyle rivgvetli silah alış verişinde Kırılanmış üs'lerin işletilmesi de kaçınmak zorunda.Fakat Cumhuriyet gazetesi yazarlarından Uğur Mumcu, hükümette Türk Ceza Fisasınının 125. maddesini hatırlatıyor.Bu maddede diyor ki "Devlet topraklarında tamamına veya bir kısmına yabancı bir devletin hakimiyeti altına koymaya veya devletin istikbalini tehlikeye veya birliğini bozmaya veya devletin hakimiyeti altında bulunan topraklardan bir kısmını devlet idaresinden ayırmaya matuf bir fiil işlemlerinden biri olan kimse ölümlü cezayla cezalandırılır."

Bu hükümet yerli ve yabancı para babalarının çıkarları uğruna yasa dışı çığınyor.Halkımız üzerindeki Amerikan ve NATO boyunduruğuna daha da katmerleştiriyor.Yurdumuzu bir atom harmana durumuna getiriyor. Demirel bağlanışta kira pazarlığın "risk bedeli" sözleriyle bağlatı.Fakat A

MHP'nin yasaklanması Federal Almanya meclisine getirildi

Bastarafı 1.sayfada
kargı alan işçi ve öğrencilere saldırtılan yazıyor.MHP'nin kanun dışı örgütlenişine ilişkin birçok belge bulunmasına rağmen,hükümetin neden kovuşturmayla geçmediğini soruyor.

MHP'nin kanun dışı örgütlenişini ve saldırılarına giriştiği konusunu diğer ilerici Alman gazeteleri de ele aldılar.Bunlardan "Süd Deutsche Zeitung"Subatta yayınladığı bir yazıda,MHP'nin yabancı şirketlerden el altından beslenerek komando sürülerini örgütlediğini açıkladı.

Görüldüğü gibi emperyalist tekel ler,halkımıza faşist bir diktatör dayatma içinde MHP'yi masa olarak kullanıyorlar.MHP'nin kiralık katillerini sadece işçi sınıfına,yurt sevelere saldırmakla kalmıyorlar. Türkiye'in "davadan döneni vurun"emrini verdiğinden bu yana faşistler kendi saflarından ayrılan 5 kişiyi öldürdüler.

Geçenlerde Ankara'da öldürüldeleri 17 yaşındaki lise öğrencisi Ate Yıldırım,MHP üyesi Nusret Yıldırım'ın oğludur.Polis bu gencin cenazesi ni ailesinden kaçırıp dini törensiz gizlice gömdürdü.Baba Nusret Yıldırım'ın MHP ile ilişkisini geç-



İsrail saldırılarına zamanlara ve çocuklara bile işkence ediyorlar.

İHANET EDİYOR

Yapılmış dostluk anlaşmasının Sedat'ın tek yanlı olarak iptal ettiği Sedat'ın "taçık kapı" politikasını izleyeceğimiz.Yani,Mısır halkını sömürmek için,emperyalizmin para kasası Dünya Bankasının, Amerika ve Batı Avrupa'nın uluslararası dev tekellerine kukak açacağı,Mısır'ın dogal zenginlikleri ni emperyalist tekelilere peş keş çekecek.Son batı Avrupa gezisinde de bu ihanetin planlarını bu tekellerin patronları ile planlayacak.

Sedat'ın bu tutumu Mısır,İrak Lübnan,Ürdün ve Suriye başında da sert tepkilere yol açtı.Basın Sedat'ın Arap halkları arasında bölücüllük yapmak,Arap halklarına ihanet ederek,emperyalist çevrelerle çitışmekle suçlanmaktadır.

merikan ve NATO üs'lerinin yurdumuzu karşı yarattığı tehlikeyi açığa vurduğu için bu sözleri daha sonra aşzına almada.

Halkımız,saldırgan üsleri değil Ortadoğu-Arap halklarının anti-emperyalist savaşına aktif destek vermesini istiyor.Özellikle büyük komünizm Sovyetler Birliği ile dostluk ve iyi komşuluk ilişkileri kurulması,karşılıklı saldırmazlık anlaşması imzalanması için diretiliyor.

Ülkeye Çiğışindeki yungunama ve halkımızın baskısına Demirel hükümeti zorunlu olarak sosyalist ülkelerle bazı olumlu ilişkilere girişiyor.Hatta "kuzey sınırımızın bir barış sınıarı olmasın" nden söz ediyor. Fakat böylece bir kölelik anlaşması ni,ihanet belgesini de imzalayarak komşularımıza iyiyi doğru gelimeğini gösteren ilişkileri gerginleştiriyor.Bölgemizdeki yungunama ve barış sınıarı dinamitleri. Çiğindi yurdumuzdaki üs ve tesisleri ABD ve NATO emperyalistleri Arap halklarına ve özellikle Sovyetler Birliğine karşı Türkiye üzerinden saldırmak için bulunduyorlar.Demirel hükümeti emperyalizmin harp kaçkırtıcılığı politikasının kör bir alemdir.

tecü Ö.yemen şöyle anlatıyor. "Mil liyetçi Hareket Partisi Çankaya ilçesine kayıtlı 51 numaralı üye Dört yıl süreyle işyeri başkanı,iki dönem milletvekili adayı.Son parti kongresinde 32 numaralı delege.MHP'nin Ağır İl Örgütünü kuram,büyük kongrelerini aksatıyormuş,gerek partiye gerekse Ülkü Ocaklarına muntazam "Aidat ve Teberri" ödeyen bir kişi"

Fakat oğlunun öldürülmesi 60'lık baba yıldırma MHP ve Ülkü Ocakları'nın iç yüzünü gösteriyor."Türkeğe" gittiği telgrafın son bölümünde baba Yıldırım şunları söylüyor."Abi - din Paşada üç lisenin arasına kurulum Ülkü Ocakları derneğinin başka aile ocakları sömmeden kapatılması,oğlunun katillerinin adalete teslimini ve cenazenin iadesini arzedirim."

Fakat Türkes ve kiralık katillerinden adalet beklemek boşunadır. Bunlar Mossolini ya da Hitlerin eki betine uğrayana kadar yurtsever kanı dökmeye kararlıdır.

MHP,Ülkü Ocakları, bu faşist yuvayı kapatılmadı.Bunları besleyip içinde barındıran kanunsuz hükümet yıkılmaldır.

774 aydın Doçent Taniliye baskıları knadı

Doçent Dr. Server Tanilli hakkında soruşturma açılmıştır. Soruşturmayı Tanilli'nin uygarlık tarihi dersinde Komünizm propagandası yaptığı gerekçesiyle, cellat mahkemelerinin devam olan Devlet Güvenlik Mahkemesi savcısı yürütmüştür. Öğretim üyelerine yapılan bu tür

FAlmanya'da MIT ve MHP'nin tertipleri

Bastarafı 1.sayfada
Aygın Atsız,sosyal damgıman,sendika cı 17 kişinin ismi bulunmaktadır.Ya yılanın isimleri okuyan her kişi bu haberi MIT ve MHP faşistleri tarafından kasıtlı olarak,Federal Almanya'daki ilerici örgüt ve işgilerle baskı yapmak için çaktarıldığını anlamaktadır.Zira gerek Aygın Atsız Jaman Okkan,gerek diğer kişiler Federal Almanya kamuoyunda ilerici,demokratik tutumlarıya tamınmaktadır.

Bu iki arkadaş,DGB ve diğer ilerici Türk-Alman kuruluşları Federal Almanya'da MHP,MIT'in faşist faaliyet maları ve örgütlenmeleri hakkında yazınlar yaptılar.Bu yazılardan sonra Federal Almanya'da MHP'nin Hitler biçimi faşist bir parti olduğu,kapatılması ve MHP'lilerin sınır dışı edilmesi hakkında geniş bir kampanya başladı.Demokratik çağışmaları kendilerine batan MHP'liler ve MIT bu arkadaşları,ilerici örgütleri itham etmeye,karalamaya yeltenmektedirler.Bu düzme haber Batı Alman kamuoyunun tepkisini daha da arttırdı.Antifaşistler,sosyal demokratlar,komünistler,demokratlar bu arkadaşlarla tam dayanışmalarını bildiriyorlar.Ve MIT,MHP canli-terdiği,katil anyorsa kendi saflarına bakmın! Türk işçilerini öldürenlerin MIT ve CIA saflarında olduğu şunu Türk basını yazdı" demektirler.

Daimler Benz

Düsseldorf'daki Daimler-Benz arabası fabrikasında akort sürelerini durduran düşürülüyor.İşçiler "Kriz yar isten atılmasını" korkusu dayatılıp emekleri kat kat sömürülüyor.Son birkaç ay içinde Ülkemizde 59 arabadan 61'e, 63'e ve sonunda 67 arabaya karıldı. İşçileri yuymak için de ücretlerine birkaç mkn ekliyor.

İşçilerin bir gün akort çıkaramamaları panik yarattı.Patronlar bunun kasıtlı yapıldığını düşünerek tüm işçileri sorguya çektiler.Bu arada patronun bir a janı,her zaman işçilere yapılan hakkeşliklere karşı çıkan bir Alman işçiyi gannazlayarak bu olayın yöneticisi olduğunu söyledi. Ardından patronlar bu Alman işçiyi i hemen işten çıkaracaklarını bildirdiler.

Fakat Türk,Yunan ve Alman işçiler bu hakkeşliğe karşı çıktılar.Patronların karşısında,Alman arkadaşlarının yanında yer alıp dayanışma örneği gösterdiler. Bu dayanışma sonunda patron, Alman işçiyi işinden çıkaramadı.

savaş yolu s.ÜSTÜNGEL

★

TAŞCI HANIN MİRASI (2)

her türlü maddelerle,Hitler Al manyası'nın harp makinesini besledi.İnönü,Saraoğlu ve Bayar gibi büyük kapitalistlerin ortak oldukları "İhracat Birlikleri",bu satılardan, Alman ya ile alıverişlerinden yüz milyonlarca lira kazandılar.Bütün bunlara da "Tarafsızlık Şi'yesi" dediler,Burjuvazi Türkiye halkıyla alay ediyor!

Dün,kurşun madeni ocagında,kazmacı mapuslardan birisi göküntü altında kaldı,kafası e zildi.Arkadağları,mapusun ölü süni cezaevine getirdiler.Ölü dür,ölüyü içeriye birectirmedi "Ben mezar bekçisi değilim!" demiş.Hakkı var.Herifioğlu "ölülür evinin" baş zebanisi.Ana jandarma komutanı da,çağışmaya götürdüğü mapusların ölüsünü dirisini cezaevine tam teslim ettiğini iddia ediyor."Kurşunlu Anonim Şirketi'nin hiç al dıracağı yok.Kılı kırk yararcasına "yasaya" uyuldu; Köylü bu pusun ölüsü bütün gece yagmur altında kaldı...Nihayet, bugün işgileye dogru savcılık izin vermiş,ölüyü gömüyorlar.

Cezaevinin arka tarafı, kentin mezarlığına bitmiştir.Çiğ laklar kovusunun pencerelerinde mezarlığı bakıyoruz.Birkaç mapus,jandarmaların süngüleri arasında,mezar kazıyor.Dün mezar ocagında kafası ezilen ve bütün gece yagmur sularıyla yanan "ölüyü tabutsuz,kefensiz gömüyorlar.Bu mapus,bir karış toprak için adam vermiş,15 yıl ceza giymişti. 15 yıl sonra da çıkasa,yine toprak için kan dökeceğine nikahsızının başına yemin etmişti.Servi ağaçları - nün dibinde iki argınlık bir çukura gömülen Venek'li taşçı Hasan,toprak davasını,öğulları na miras bıraktı.

Sakla değil! 6 milyon toprak sız köylü,"toprak" diyor da başka birşey demiyor.6500 bükük derbeyi,20 milyon köylünün ensesinde boza pişiriyor. Köylü sorunu,çözülmesi toprak davası,acıları ve menli kavga larıyla,bütün keskinliği ve hebeyleye karşızma dikilmiş tir.Ya bu deveyi güder, ya bu diyardan geçiriz.

devamı gelecek sayıda

OKUYUCU MEKTUPLARI

Sevgili Dostlar,

Ben Hollanda'da ikamet etmekteyim. Sizin adresinizi Frankfurt'ta bir arkadaştan aldım.

Amacımız Proleteryanın kapitalizmle ezerek Devlet ve Hükümet yönetimini ellerine geçirerek bir Halk Demokrasisini kurmaktır. Bugünkü Türkiye'de kaçınılmaz olarak kapitalizm ve onun pis kenefi faşizm, emekçi sınıfının masırlı pençeleri arasında bir daha geri galeyemeyecek şekilde yok olacaktır.

Şuna inanıyoruz ki esilen Emekçi sınıfı kendilerini sömürden mutlu ve zınlıktan haklıdır. Yeterli bir mücadele gücüne sahip olacaktır. Amacımız sosyalizm ve Üstesi. Yaşayan Marksizm-Leninizm ve de Bağımsız Türkiye!

Utrecht/HOLLANDA'dan
K.Y.

Uyanış

Uyanmaya başladı köylümüz, işçimiz, gençimiz. Uyanmaya başladı, çünkü sömürüyorlardık hepimiz. Yeterdi artık şimdiye kadar çektiğimiz acılarımız.

Yeterdi artık ezildiğimiz. Patronlar, yiyiciler, gericiiler Sizlersiniz, Ahmet! Hehmet'e katan Babası Hasan'a hammallık yaptırın sayılmayacak düzensizlikler içinde hala halkı kandırmağa çalışan, Sizlersiniz! Sanmayın ki bu böyle devam edecek, herşey sömürülecek erşey bir gün hesabını göriülecek. O zaman yalvarmaya başlayacaksınız, halkdan olmaya çalışacaksınız. Yahut arkana bakmadan kaçacaksınız. Boğulacaksınız halka aktarıldığına gözyaşları içinde Kahrolacakları Batberlinden Savaş



Gençlik silah gölgesinde üniversite değil demokratik bir eğitim istiyor

Bastarafı 1.sayfada

Muz için faydalı elemanlar olmak için savaşılıyor. Onlar üniversitelerin bilimin, gelişimin, yurdumuzun dışlanmasına karşı savunuyorlar. Faşist saldırılara cinayetleri düzenleyen, üniversiteleri felce uğratanlar, 'Tirşigler' deşiretilerdir.

Üte yandan, hükümet öğrencilerin gıvafından cıptırınlar için aralarına iş ajantları, provokatörler sokuyor. Hıncular da bu iş için hükümete gö Millî hizmet ediyorlar. Gençler bu işkârtmalara karşı uyanık olmalıdır.

İşçi sınıfı, halkımız gençliği ve onun demokratik bir üniversite için savaşımını destekliyor. Onları şist aldırılara karşı koruyor.

BATİBERLİN EMEKLİLİK KOMİTESİ KURULDU

Batberlin'de işçiler, işçi temsilcileri, sendikacılar emeklilik haklarının savunulması için bir komite kurdular. Bir bildiri yayınlayan komite, cephe hükümetinin yurda gönderdiği dövizleri har vurup harman savurduğunu, enflasyon çökmesine düştüğünü ve şimdide gözüni bizim emeklilik hakkımıza diktiğini belirtiyor. Hükümet, yurt dışında çalışan işçilerin emeklilik sorunlarına gözüm bulacağına, ödediğimizi malullük, yaşlılık ve ölüm sigortası primlerimizi döviz olarak Türkiyeye aktarıp iş emek istiyor. Bu dövizleri, MSP'ci Emerji ve Tabii Kaynaklar bakanının ve Türk-İş'in başında ki Tunç-Şide çetresinin emrinde olan sözde 'İşçi Bankasına' yatırmak, oradan da 'Kredi' ad altında işbirlikçi patronlara, tekelilere, sütaıcı yetenlere peşkeş çekmek istiyorlar.

Bu amacına gerçekleştirmek için hükümet yasa değişiklikleri hazırlıyor, Halil Tunç çetresini araya sokup

F.Almanya ve Batberlin'deki ilgili çevrelere sondajlar yapıyor. Alman sigorta kasalarına kapatılmış primlerimizi kendi kasalarına aktarmak karşılığında, bizim sosyal güvenliğimizi mizden yeni tavizler vermeye hazırlanıyorlar. Getirdikleri tasarılar hep birer döviz makinesi olarak görüyor. Primlerin bizim yaşlılığımıza güvene altına alınmasını sağlayacak tasarılar getiriyorlar.

Batberlin emeklilik komitesi işçinin kendi isteğine bağlı olarak şartıyla Alman sigortalarına ödenmiş olan işçi ve Patron primlerinin tümünü Türk Sosyal Sigortalar Kurumuna aktarılmasını; işçilerin mizin yurt dışında çalıştıkları süresince de Sigortaca prim ödemiş süresince kabulüne; eekli aylıklarımızın hesabında Türkiye'deki son 5 yılda değil, Almanya'da çalıştığımız süreyle de kapsayan, tüm çalışma süresini boyunca en yüksek kazançlarımızın hesaba katılmasını istiyor.

229 hırsız, Demirel

hakkındaki gensoruyu önlendi

Mobilya yolsuzluğu konusunda yapılan soruşturmaya engellediği için Demirel ve 2 bakanı hakkında CHP, gensoru önergesi verdi. Fakat İhanet cephesinin irili ufaklı tüm hırsızları el birlik edip önergenin görüşülmesini önlediler.

Gensoruyu önlemelerinin nedeni apağır. Önerge görüşülseydi, Demirel'in yolsuzluğu örtbas ettiği anlaşılacaktı, ardından da hükümetin yalvarmaya olaşılığa doğacaktır. Bunun yanı sıra diğer yolsuzlukları da araştırıp açığı kaparmamızı yolu açılacaktır.

Bunun sonunda sadece Demirel değil, Cephenin tüm irili ufaklı hırsızları suç üstü yalvaracak beklide de hükümet bir daha galemek üzere yalvarılabilecektir.

İhanet zincirinin bir başka halkası olan Sarıncar grubu'nda suç-

luların telaşı içinde önergenin önlenmesine katkıda bulundu. Sarıncarın emriyle kaldırılan bir askeri üyeye Anadolu'dan önergeye "hayır" diyecek milletvekili taşladı.

Demirel bir yandan kanlı saldırı ve cinayetlerle, bir yandan da yağma hırsızlık politikasını örtmek için meclisi kullanarak faşizme ortam hazırlıyor. Bu arada CHP'yi Türkiye için "Talihsizlik" ve bir "engeldir" diye tanımlıyor. İşbirlikçi burjuvazinin CHP muhalefetinden bile duyduğu rahatsızlığı, açık faşist diktatörlükle özlendiği dile getiriyor.

Böylelikle CHP'nin bazı yöneticilerinin demokrasinin müdafisini sadece parlamentonun sınırları içinde tutma çabaları, halkımızın emperya ve bizme ve faşizme karşı sürdürdüğü savaşı zayıflatıyor.

DGB'nin girişimleri

Baştarafı 1.sayfada

Kurumu, elinde geçerli iş akti olan ve patronun çalıştırma ve lama hazır olduğu yabancı işçilerin çalışmasını izinlerini uzatmamak tadır. DGB iş akti devam eden yabancı işçilerin çalışması için izinleri de kullanılabilir için çalışmaya teşvik kanununun 19. maddesinde değiştirme yapılmasını önermiştir.

Yabancıların yerleşmesinin yasaklandığı şehir ve yöreler dışındaki yabancı işçilere de bu şehir ve yörelerde çalışmak üzere izin verilmesinin gerçekleştirilmesi için yönetmelikte değiştirme yapılmalıdır.

30.11.1975 tarihinden sonra F.Almanya'ya gelen yabancı işçi çocuklarına çalışma izni verilme mektedir. Ülkeye girme hakkı tanıyan bu gençlere meslek eğitimi görmelerini gerçekleştirmek için çalışma izni verilmektedir.

DÜZELTME

Değerli okuyucu, Geçen sayımızda elimizde olmayan nedenlerle önemli baskı hataları vardı.

"Dövizlerimizi sizdirmek için" haberi 1.sayfada belirtilmiştir. İçerde devam yoktur. 3.sayfada bu yazının devamı gibi ve bu başlıkla yayınlanmaz yazı ise 1.sayfadaki "Emeklilik sorunumuz" yazısının devamıdır.

1.sayfadaki "Rüştet, vurgun, demokrasisi" yazısının devamıdır.

1.sayfadaki "Faşizmin cinayetlerine karşı dev yürüşü" yazısının devamıdır.

4. sayfamın alt sağ köşesindeki başlık yazının başlığı "Münih'te sorbalık tasarısına karşı direniş" olarak düzeltilmiştir.

Özür dileriz.

MARKSİZM-LENİNİZM

insanı sömürmesi devrinin kesin olarak tarihe karışması.

Bu zor görevi yerine getirmek için işçi sınıfına doğayı ve toplumu çok iyi tanıması, onu yöneten yasalıkları tam bir bütün halinde kavraması şarttır. İşçi sınıfına doğayı ve toplumu bütünüyle kavraması imkansız olan ideolojisi vermektedir. Bu ideoloji nasıl doğmuştur? Neleri anlatır? Nasıl gelişmiştir?

İŞÇİ İDEOLOJİSİNİN KAYNAKLARI

İşçi sınıfının ideolojisinin kaynakları burjuva devrimine, kapitalizme ortaya çıkmıştır. Karl Marks Friedrich Engels bunları işçi sınıfının çıkarları açısından incelemiş, eleştirmiş ve işçi sınıfının ideolojisini yaratmışlardır. İşçi ideolojisinin birbirinden ayrılmaya cak üç temel unsuru vardır: Marksist felsefe, Marksist Ekonomi Politik ve Bilimsel Sosyalizm.

FELSEFE: Bilimsel buluşlardan etkisi ile felsefede iki önemli akım güç kazanmıştır. Hurafelere, doğa üstü kuvvetlere inanmayan, bilimsel düşünceye temel edinen Materyalist görüşü ve dünyayı hareketli, katta bir varlık olarak gören, sürekli değişen ileriyeye doğru gelişen hareketli bir varlık olarak alıp inceleyen Diyalektik yöntem. İlk olarak Marks bu

iki akım ayrılmaz bir bütün halinde birleştirdi. Marksist felsefeye "Diyalektik materyalizm" adı verilir.

EKONOMİ POLİTİK: Kapitalizmin gelişmesi burjuvazi içinde üretim ilişkilerini incelemek amacıyla gerçekleştirildi. Burjuva ekonomi politikleri, ücret, fiyat, kar, değer, mal gibi kavramları incelemişler, deşerli üreten şeyin emek olduğunu bulmuşlar. Emekle sermaye arasında daki ilişkiyi, örneğin: Karın arttırılması için ücretin düşürülmesi gerektiğini göstermişlerdir. Fakat bunlar kendi sınıfları gereği meseleyi işçi sınıfının değil patronların çıkarları açısından incelemiş ve "bu gelişme, böyle gider" diye buldukları yasallıkların hiç değişmeden böylece kalacağına, kapitalist düzenin ölümsüzlüğüne inanmışlardır.

Marks ve Engels, ekonomi politik işçi sınıfı açısından ve diyalektik materyalizmin yöntemleriyle eleştirdiler. Ekonomi politik için yasallıkların tarih boyunca nasıl bir gelişme geçirdiğini incelediler. Kapitalizmin eskidenberi var olmayacağı tartışılarda burjuva devriminden sonra ortaya çıktığını ve gene günün birinde ölüme mahkûm olduğunu gösterdiler. devam gelecek sayıda

GREVLER - DİRENİŞLER

Bursa Merinos Fabrikasında çalışan bir işçinin "İş cinayeti" sonucu ölmesi üzerine, Teksif Sendikası Bursa Şubesi başkanı Nizamettin Ayemir, "Ölen işçi patronun ihmali ve aparı kâr hırsı yüzünden kaza değil cinayet sonucu ölmüştür" diye eşiği çileri yemek boykotuna çağırması ve Fabrikada çalışan 3 bin işçi yemek boykotu yapmıştır.

Yarıncı gübre fabrikasında çalışan 35 işçi, patronun, "TİS-İŞ'ten iş tifa ederek Modern Yapı-İŞ'e geçmezseniz işten çıkarılmamız" diye baskı yaptığını açıklayıp, "serbestçe sendika seçebileceğimiz ortam yaratılana kadar çalışmayacağız" diyerek direnişe başladı.

Mersin'deki Çapasan fabrikasında ki işçilerin 23 Mayıs 1975 tarihinde başlattıkları grev, bugüne kadar patronun bütün baskı ve provakasyonlarına rağmen kırılmayınca, patronun isteği üzerine fabrika jandarması tarafından işgal edildi. Ayrıca grevi yürüten DİSK'e bağlı Lastik-İŞ

sendikası Adana Şube başkanı Fevzi Akpolat hakkında da soruşturmaya geçildi.

Mannesman Simerbank boru fabrikasındaki 650 işçi 10 günden beri yemek boykotunu sürdürüyor.

Gezbe'deki Nasaş Alüminyum fabrikasındaki 600 işçi 5 gündür yemek boykotu yapmaktadır.

Plastaş fabrikasında çalışan 284 işçi ücretlerinin yetersizliğinden dolayı başlattıkları direnişi bir haftadır sürdürüyor.

Köşeköy'deki Kazlıdere sanayi fabrikasında çalışan 338 işçi Türk-İŞ'e bağlı Deri-İŞ'ten iş tifa ederek DİSK'e bağlı Barder-İŞ sendikası na geçti.

5 aydır sürdürülen toplu sözleşme görüşmelerinden sonuç alınmayınca Garraşlı boyu fabrikasında çalışan 400 işçi greve başladı. Grev üzerine patron da lokavt ilan etmiştir.

"Yüz kişinin yediğini bir kişiye yedirtmeyeceğiz"



Diyarbakır'ın Harmanlı köyü kadınları, köy arazisi ne el koymak için 15 jandarma ile beraber gelen ağa ve adamların "Yüz kişinin yediğini bir kişiye yedirtmeyeceğiz" diyerek, köye sokmadı.

Jandarma ve ağaların adamlarının saldırısına taş ve sopalarla karşı koyan kadınlar saldırganları püskürtmüş ve kaçırılmış. Kesimde olaylar gözükmemektedir.



Bunlar kaza değil iş cinayetleridir

5 Mart 1976 günü Ordu'daki Narin Fabrikası işçilerini götürün servis otobüsüne Velimeşe iş tasyonunun açık çetresinde tren çarpması, 10 işçi ölmüş ve 55 işçi de ağır yaralanmıştır. Otobüsün göğüs ifadesinde, "otobüs çok kalabalıktı. Sağın-solum işçi do luydü. Tren sağdan geldiği için a yakta duran işçilerin göremediği kaza meydana geldi." demmiştir.

Narin Fabrikası işçileri olaydan sonra bir bildiri çıkararak kazanın gerçek nedenlerini açıkladılar. Bildiride; "Patron, işçileri servis arabası olarak şartlara uygun olmayan 4 araç tahsis etti. Sendikamız bu araçlarla insan taşımamaya çağırıyor. Çerkeşköy Emiyet Komiserliğine bildirdiğimiz 32 kişilik olan bu eski ve bakımsız araçlarla 97 işçi taşın-yordu. Kaza olduğu anda otobüste 67 işçi bulunuyordu. Bu, patronun alın teriyle kendisine milyonlar kazandıran işçilere verdiği değeri göstermektedir. Olay üzerine çalışamaz hale gelen fabrikadaki arkadaşlarımız zorla çalıştırılmak istendi. Kazanın ertesi günü patron arkadaşlarımızın cenazelerine engel olmak istedi. Fabrikamız bir gün çalışmaması üzerine milyonlarca lira zarara uğrayacağına ileri sürdü. Bu, patronun insan hayatına verdiği değeri ortaya koymaktadır. Kaza patronun kârını arttırmaya hırsı sonucu doğmuştur" deniyordu.

Bir kaza da 14 Mart 1976 günü Bursa'da olmuştur. İçinde yeni işçileri olan servis kamyonetine bir kamyon çarpmış 12 işçi ölmüş ve 4 ü de ağır yaralanmıştır.

Bütün bunlar kaza mıdır? Eoel midir? Tabii ki değildir! Patronların çok daha fazla kar etmek sömürülerini arttırmak için 30 kişilik otobüse 90 kişi, 3 kişilik kamyonete 20 kişi bindiriyor. Bunlara servis aracı adını takıyor. Bunlar servis aracı değil, 3 lim araçlarıdır. Otanlar kaza değil, cinayettir. Katiller patronlardır. İşçileri patronlara satan seri sendika ağalarıdır. Patronlar çıkarlıklarını korumak için kurdukları olan İhanet Cephesi Hükümeti, Patron, Patron Hükümeti ve Sarı Sendikacı ortaklığında oluşan bir hırsız ve katilleri başlıca kazandıran, daha bu "kaza lar" olacak ve bir çoğumuz "bil raz daha fazla kar" için öldürüleceğiz.

Bochum Opel'de Sendika temsilcileri seçimi

Bastarafı 1.sayfada verilmesi kararlaştırıldı. 21 Martta Opel firmasının heimleründe birinde 150 işçinin katılımıyla yapılan ve gözü pek savagmaları gerektiren belirtti. İşçilerin sendika temsilcileri seçimlerinde aktif çalışmalarına geçirdi. Toplantıda ayrıca Opel firmasındaki işçilerimize seri konferanslar

21 Martta Opel firmasının heimleründe birinde 150 işçinin katılımıyla yapılan ve gözü pek savagmaları gerektiren belirtti. İşçilerin sendika temsilcileri seçimlerinde aktif çalışmalarına geçirdi. Toplantıda ayrıca Opel firmasındaki işçilerimize seri konferanslar

ALMAN KOMÜNİST PARTİSİ DKP'NİN BONN KONGRESİNDE PROLETARYA ENTERNASYONALİZMİNİN BAYRAĞI DALGALANDI

19-21 Martta Bonn'da toplanan Alman Komünist Partisi DKP'nin kongresi devrimci ruhla dolu olarak yapıldı. Soğuk harp döneminin yıllarca komünist ide lerin yasak edildiği Federal Al manya'da, Alman Komünist Partisi, antikomünist saldırılara, komü nistlere yapılan ağır baskılara rağmen kısa zamanda emekçi yığın lara kendini tanıttı, güçlendi DKP'nin üye sayısı 42 bini aş tı. Partinin gazetesi UZ yüzbinler tarafından okunuyor.

Kongrenin ana belgisi olan, "DKP'yle toplumsal ve demokratik haklar için, barış, özgürlük, ve sosyalizm için", Herbert Mies'in okuduğu yönetim kurulu raporunda da somut olarak yansıyor. Kongre katkısız bir proleter- ya enternasyonalizmi atmosferin- de geçti. Kongrede, 34 ülkeden mi safir delege alkışlarla karşılan- dı. Türkiye Komünist Partisi'nden de bir delege heyeti katıldı.

Kongrenin yeni sıra Bonn etra fındaki şehirlerde uluslararası dayanışma toplantıları yapıldı, misafir delegeler konuşmalar yap tılar. TKP delegasyonunun katıl- dığı toplantıya o şehirdenki iş yerlerinden 50 den fazla Türk iş çisi geldi. TKP'nin konuşması so nunda Türk ve Alman işçiler bir ağızdan "TKP-DKP", "yaşasın en ternasyonal dayanışma" diye hay kıldılar.

DKP, yabancı işçilerin, Türk iş çilerinin hakları için de savaş tıyor. İşçileri için, iş yerlerin- de, semtlerde Türkçe yayın yapıyor.

TKP'nin sözcüsü, Ro nusmasında Federal Almanya'daki işçilerimizin durumuna da değine rek sunuları söyledi.

"TKP memlekette bütün işçile- re iş ve insanca yaşama olanakla rının yaratılması için savaş tıyor. Burjuvazi iş çizimini, emekçileri- mizin özgünlüğünü gelişmiş kapitaliz- mdeki tekeline ihraç etmekte a rıyor. Bundan ötürü dış ülkelerde,

zellikle Federal Almanya Cumhuriye- ti'nde bulunan işçilerimizin hakla rını savunmak TKP için de bir ödev dir. TKP bu ödevi, bu kapitalist ülke lerdeki kardeş partilerle işbirliği ve ahenkli bir dayanışma içinde ve rine getirmek gabaşındadır. Bu daya nışma kardeş komünist partiler ara- sındaki enternasyonalist dayanışma- nın canlı bir örneğidir. Somiriyeye, başkaya, tekelilerin egemenliğine kar şı enternasyonalist dayanışmanın canlı bir örneğidir. Kardeş DKP ile birlikte bu alanda yaratıcı gelişme larımız bu Leninist ilkeyi doğrulu yor.

Proleterya enternasyonalizmi kongre kararlarında da ifadesini buldu. Uluslararası dayanışma ko nulu kararda Latin Amerika, Güll Arap, Afrika'ndaki, Avrupa'da iş çinya, Portekiz, Kuveyz, İrlanda, Yu nanistan, Türkiye, Kıbrıs halkları ile, komünistlerle dayanışma vur gulanı. Türkiye ile dayanışma kararında şöyle belirtiliyor.

"Türkiye komünistlerinin ve tüm ilerici güçlerinin demokra- tik hak ve özgürlükler için, ha

kim rejimin baskı tedbirlerine karşı mücadelesi için dayanışma için deyiz."

Kongre yabancı işçilerin hak ları için de karar aldı. Demokra tik haklar konulu kararda -rotas yonun, zorballığın önlenmesi, süre siz oturma ve çalışma izni-yaban cı işçilere politik özgürlük sağ lanması, işçiler örgütlerinin yasak lanması-böylece işçilerinin yaba ncı işçilere seçme ve seçilme hakkı-başlangıç yaşasının kaldırıl ması talep edildi.

Kongrede ayrıca komünistlere, ilericiilere uygulanan meslek ya saklarına karşı ve Alman işçi 61 nifanın tarihsel partisi Almanya Komünist Partisi KPD'ye konan ya sağın kaldırılması için savaş ka rarları alındı. KPD'nin yasaklan- ması olmasın fırsat bilip onun ismini kullanan Maoçu kalpazan lar kanandı.

Kongrede yeniden başkanlık seçilen H. Mies, kapitale karşı iş çilerin, emekçilerin haklarını sa vunmak için sosyal demokratları, sosyal demokrat partisi SPD'yi eylem birliğine çağırdı.



DKP İŞÇİLERİMİZ İÇİN DE ÇEŞİTLİ TÜRKÇE YAYINLAR YAPIYOR

SENDİKALI İŞÇİNİN KÖŞESİ

YÜZDE 5,4 ZAM AZDIR!

IG Metall toplu sözleşme görüşme leri yüzde 5,4 brüt zam ve yıllık iznin 1 gün arttırılmasıyla sonuçlandı. Nereden bakarsak bakalım, o nuç çok düşüktür. İşçi arkadaşlar bu nun karşısında haklı bir tepki gös- teriyorlar, sorumlu yöneticileri e- leştiriyorlar.

Alman zam, hayat pahalılığında artışın ve vergilerdeki yükselme- nin gerisinde kalıyor. Geçen yıl Fe- deral Almanya'da hayat pahalılığ- nel olarak yüzde 6 arttı. Bu sayı gerçekte az gelirdi, lüks mas- rafalı olmayan işçi aileleri için çok daha da yüksek. Üçün geçen yıl zam lar lüks aygıdan çok temel gıda maddelerine, ete, sebze, patetese ya aldı. Patetesin fiyatı yüzde 96,5 arttı.

Demek ücretlerimizdeki artma, fi- yatların mutlak olarak çok geline- rek kalacak (kesinlikle, biz emekçisin- der yaşamız daha yoksullaşacak. Gerçekte ücretlerimizde ilerleme değil, aksine bir gerileme var!

Ya patronların kârları? Federal Almanyanın resmi istatistiklerine göre 1976 5 artmasa bekleniyor! Hele yüzde 1,5 artışa ilişkin yoğun olarak yapılan büyük firmalarda daha da fazla! Ürünün Maaşından ve Yıse- nin kârları, "krizden en fazla etki- lenen firmalar" olmalarına rağmen 3 yılda 2,5 katına çıktı!

Patronlar böylesine büyük kârlar elde ederken, onları daha fazla üce- ret zammına zorlamak olanağı çok büyüktü. Sendikaların sorumluları bu olanakları değerlendirmedi. Kapı- talist toplumun temel niteliği olan toplumsal dengesizlik daha da kes- kinleşti, patronların toplumsal ge- lirden payları daha da arttı.

Bu artan kârların yeni işyerleri

acmaya yarayacağı yalanına ise kim- se inahmıyor. Sendikamız IG Metall daha önce de bunun yalan olduğunu ortaya çıkarmıştı: Aksine patron- lar artık kârıyla otomasyona gi- diyorlar, yeni yeni işçileri işten atıyorlar. Siemens bunun örneği: Geç- en yıl içinde Siemens 13 bin işçi çıkarttı, fakat yıllık kazancını yüz- de 8 arttırdı.

Acaba sendika sorumluları işçile- rin savaş gücüne mi güvenemediler? Hayır! İşçiler haklarını söke söke alacak azımdediler. Alman Sendika- lar Birliği DGB'nin Dortmund yürüyüşünde Federal Almanyanın dört bir yanından 50 bin işçi yürüdü. Patron- gazetelerinin gızlemelerine rağmen, geçen yılın sonunda çeşitli istem- lerle küçük ve orta işyerlerinde en az 25 bin işçinin grev ve direniş- lere katıldığı biliniyor. Toplu sözleş- me görüşmeleri sırasında Uyarı grevleri her yanı sarı şubat ve Mart ayları içinde 350 binden fazla işçi greve girdi.

İşçi arkadaşlar, alinan zammı ye- tersiz bulmakta, "Biz, pahalılık kar- şısında gerçek ücretlerimiz daha da gerilesin diye mi savaş tığ, grevlere girdik" diye sorunlardan hesap sormakta haklıdır. 1 Öte yandan patron işçilerin bu haklı tepkisini de kendi çıkarına kullanmak istiyor işçileri sendikalara karşı çıkarttı yor. Sendikadan kalkmaya teygiv edi- yor. Maoçular, sapık akımlar da pa- tronların mağallını yapıyorlar. Aki- sine: sendikalara üye olalım, sendi- kalara üye olalım, sendikamızın güç lendirelim, aktif gısalım! En göz- pek, dürüst, bilinci arkadaşlarımızı temsilci seçelim. Sendikalarımızdan bundan sonra patronun karşısında da ha güçlü, sarti pek durmasını sağla- yalım. Sendikalarımız işçi sınıfının savaşım gücünü olarak ne kadar güçlü olursa, haklarımız da o kadar fazla alabiliriz!

1) İstatistik veriler: "Markstest İnce- leme ve Araştırmalar Enstitüsü (IMSF)" dergisi "INFORMATIONEN" dan alınmıştır. ve resmi devlet istatistik- lerine dayanmaktadır.

VILLINGEN'DE İG METALL UYARI MİTINGİ DÜZENLEDİ

Villingen'de IG-Metall'in "iş- verenleri ikaz toplantısı" 29 Martta yapıldı. Bünden fazla işçi katıl- dı. IG-Metall Baden Württemberg baş- kommanı da katıldığı toplantıda pa- tronlara uyarıda bulunulacak, toplu sözleşmelerde isteklerimiz verime- diği takdirde grevler ve direnişle- re devam edileceği bildirildi. IG Metall'in Türk işçileri görevlisi" bu kavga da, yabancı işçilerin de zin cirin çelik bir halkası olduğunu belirtti. Toplantı hep bir ağızdan çe- şitli dillerde "işçinin alanteri" marşıyla kapandı.

1 Nisan günü Villingen- Münster Platz'da IG-Metall' bir miting dü- zenlendi. Villingen ve çevresindeki pek çok fabrikadan, ellerinde pan- kart taşıyarak binlerce işçi mit- ing yerine geldi. Mitingde "işçe- renler daha da direnirse toplu hal- de greve gidileceği" açıklandı.



K Ü P T U L U Ş 15 Günlük İşçi Gazetesi S a h i b i : A T T F . . . Sorumlusu Ali İsyemsozlu A d r e s : W U R T U B . . . B T O . T u r n s t r . 20 1000 Berlin 21 k o n t o h u m a r n a m ız : T ü r k i s c h e S o z i a l i s t e n v e i n s c h a f t P o s t c h e c k a m t B e r l i n - W e s t 2 3 2 3 8 8 - 1 0 9 r a j a t ı : 250 k r s . / 50 p f Y ı l l ı k ö n e m e 1 25 / 1 / 25 D m . B a s k ı : W e r l a g - D r u c k e r t b e r l i n , P a l z b u r g e r s t r . 20 / 1 B l n . 31

KİTLE HALİNDE İŞÇİ ÇIKARMALAR ARTIYOR

Essen'deki Siemens fabrikaları 49 işçimizi gerekçe göstermeden iş- ten çıkarttı. Gelsenkirchen İşçi Bir- liğindeki Kurtuluş muhabiri çaka- şı verilen işçilerle bir görüşme yaptı. İşçiler şöyle diyorlar:

"Patron böyle yapmaktla başlıca iki amaç güdüyor. Bir yandan Alman işçilere "bakan işte size işyeri açıyoruz" yalanıyla kalf hazırla- yıp biz işçileri bilmeyi hedefliyor bir yandan da dil bilmeyişimizi göz önüne alarak haklarımızı savu- namayacağımızı hesaplıyor. Ama . biz bu tuzağı görüyoruz ve iş yerleri- mizin korunması için yerli-yabancı tüm işçilerin ile ele savaşımını gereğini biliyoruz. Sendikamız git- -ti, mahkeme açıldı. Biz ayrıca işçi den yana kuruluşların desteği ile daha da güçleneceğimizi düşünüyoruz.

ATTF'DEN HABERLER

GELSENKIRCHEN'DE WILDFANG METAL İŞÇİLERİYLE DAYANIŞMA

Gelsenkirchen'deki Wildfang Me- tal fabrikasında patron "İç krizi- var" diye akortları yükseltip, işçile- rinin aylıklarından 200-300 er mark kesti, katmerli sömürüye girişti. Bu duruma karşı çıkan işçiler bir işye ri toplantısı düzenlediler. Gelsen- kirchen İşçi Birliğinden arkadaşla- ran da katıldığı bu toplantıda kapı talist ülkelerdeki ekonomik krizin nedenleri, bu yükün işçilerin sırtı na vurulması çabaları anlatıldı. Bu

yerli-yabancı işçilerin birlikte sa vashman önemi belirtildi.

Bu toplantıdan sonra işçiler Gel senkirchen İşçi Birliği temsilcisi ile Kurtuluş Muhabirini yurtlarına davet ettiler. Yurtda işçilerin iş ve sosyal sorunları görüşüldü. Baryo su mutfak bulunmayan yurdun çok ke- ti şartlarını tesbit eden Gelsenkir chen İşçi Birliği görevlileri Ey Bulma Dairesine başvurarak şehir i- daresinde durumu protesto ettiler.

GELSENKIRCHEN SCALTERWERK'TE DİRENİŞ

Gelsenkirchen'deki Rheinstahl Schalker Verein Metal Fabrikası işçi çıkarmaya devam ediyor. Pat ron işçilerin dayanışmasını böl- mek için, yalnız Türk işçilerini işten atıyor.

Gelsenkirchen İşçi Birliği bu durumu ele alarak, son çıkarılan 14 işçi ile bir toplantı düzenle- di. İşçilerin çıkışını imzalamala- yan betribeatlar yapılan hak sızlığı dile getirdiler. Toplantı da bu duruma seyirci kalınamayaca- sı kararı alınarak iş mahkeme- sine baş vuruldu.

Mahkemede işçilerimiz, patro nun avukatlarının "işçilerin kıg kırtılıp oldukları" iddiasını ve tazminat teklifini red etti- ler. "Biz işyerimizi istiyoruz . yerli yabancı ayırımı yapılarak hem bizlerin hem Alman işçi kar- deşlerimizin daha fazla sömürül- mesini hakim önünde protesto edi- yoruz" dediler. Gelsenkirchen İş ç i Birliği ile birlikte hazırla- nıklara savunmalarını yazılı ola- rak hakime verdiler. Mahkemenin 1- kinci oturumu 11 Mayıs'tadır. Du-

İTİB SEMİNERLERİ

İngiltere Türkiye'deki ilerici ler Birliği 13-14 Mart günlerin- de Leeds şehrinde "Dünya Devrim ci Hareketi-Barış Politikası" ve "Türkiye Sendikali Hareketi" konu larını inceleyen seminerler dü- zenledi.

Leeds, Birmingham, Loughborough ve Manchester şehirlerindeki İTİB üye ve sempatizanlarının ka- tıldığı seminerlerde Sosyalist sistemin dünya devrimci hareke- tindeki belirleyici rolü, kapita list ülke işçi sınıfı hareketle- ri ve ulusal kurtuluş savaşları- nın dünya devrimci sürecindeki yerleri ayrıntılı olarak ortaya kondu. Dünya ana devrimci güçleri- nin barış uğraşlarındaki başarı ları belirtildi. Türkiye sendikali hareketi tarihi özeti. Ameri kan tipi sendikacılığın, Türk-İs- teki sarı sendika ağalarının fo- yasının ortaya çıktığı, baskı ve oyunlara rağmen işçi yığınları- nın DSK' e akin ettiği belirtil- di.

KASSELDE ÇOCUKLARIMIZIN EĞİTİM SORUNU

Kassel Türkiye'deki Toplumcular Birliği, Kassel'deki işçilerimiz- zin çocuklarının devam ettiği Türkçe hazırlık sınıflarının ka- ptılması için yapılan girişimle- re karşı bir kampanya açmıştır. KTB'nin yayınladığı bir bildiri ile çocuklarımızın eğitim sorunu nu daha büyük çikmazlara sokacak bu haksızlık protesto edilmiş, ög- renci velileri, ilerici örgütler ve işçilerimiz buna karşı birlik te mücadele çağrılmıştır.

Kassel Türkiye'deki Toplumcular Birliği, İşçi Cemiyeti, Öğretmen- ler ve Okul Aile Birliği ve Kassel Blediyesi temsilcileriyle bir ön komisyon oluşturarak direnişin daha da güçlenmesini sağlamıştır.

Bunun dışında KTB Kassel'de ki yerli ve yabancı kamuoyuna zorballık tasarruflarını iyizlünü sergileyip, tezgahlanmakta olan yeni haksızlıkları protesto eden bir bildiri yayınlamıştır.

HEITKAMP FİRMASI İŞÇİLERİ DİKKATİNE

İşçi kiralayıp, satmakla, başka firmalara ödünç işçi vermekle tanı- mış olan Heitkamp firması Alman ha- berlere göre 2 bin işçiyi işten at- maya karar vermiştir.

Alman bu karar mart ayı sonunda uygulanmaya başlanmış ve çoğu Türk olan pek çok işçiyi çıkış verimlig- tir. Aralıkla sürelerle kısa zaman- da iki bin işçinin firmayla iliğiği kesilecektir.

Çıkışlarını alan işçiler derhal sendikalarına, Türk-Danış bürolarına ve en yakın ATTF örgütüne başvurma- lı, durum, iş Mahkemesine götürülme- lidir.